1260, Xaneiro, 23. AHN, Clero, Mosteiro de S. Paio de
Antealtares, carp. 521, n° 10.

Rodrigo Ferndndez e stia muller Maria Rodriguez venden a Pedro
Pérez e a siia muller Maria Edns unha herdade preto de Riocereixa (c.
Pedrafita do Cebreiro).

Era M2 CC LXXXX= VIIJ2 et quotum X kalendas februarij.
Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Rodericus
Fernandi, una cum uxore |2 mea domna Maria Roderici et per
co(n)silium et mandatum domne Marine, abbatisse de Sobrado, et
conuentus eiusdem monasterij, damus et concel3d[im]us uobis,
Petro Petri et uxori uestre Marie Iohannis et filijs et nepotibus
uestris, quamta hereditate habemus alende o Rio de Cel‘reysa,
Sdela careira que uay pora Castro atroen_no nosso agro do casar
de Nugueiras; foras inde ha cortina de Corraes que |° ten Maria
Canelas cabo o orto de Santo Laurenzo e otros dos cortineiros
que ten Sancha Petri in Santo Laurenzo e quanta inde non ten 1o
nosso casar de Nugeiras cun sua fructa; e mas uos damos o orto
de Santo Laurenzo e la meadade da costa e do castro de |7 Santo
Laurenzo, e desta parte medietatern de dos nugueiras e de una
castaneira e as meas das cerdeyras, sacadas inde as |8 [---]na e as
d’ ante a casa que eu fazo ao rio. Tali pacto quod uos laboretis et
paretis illam bene secudum possem uestram et |9 [ten]eatis illam
in uita uestra et faciatis ibj domos et currales et moretis ibj, et sitis
inde nostri uassalli obedientes et seruientes |10 cum uestris
direct[u]ris, et nos amparare uobis cum directum et detis inde de
illa nobis uel uocj nostre uenerit quartam partem per nostrum |1
hominem de totum panem quod dominus ibi dederit et de uino et
de leguminas et de al nichil detis excepto inde nabal, que [
faciatis quam mano u[o]lueritis, el nabal alzado, semeade totum
terenum de serodas, et pro ipso nabal e por orto e por |3 fructa
detis annuatjm V] soldos de renda in die Sancti Iohannis Babtiste e
] soldo de heyradigo, et detis annuatjm in die Sancti Micahelis [---
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] et de Sanctj |1* Martinj IlIJor dineiradas de pan et J gallinam
bonam, e do chando que ibj feceritis detis nobis uel uocj nostre
IIJ* partem. 1> Ad obitum uestrum et filiorum et neporum
uestrorum permaneat nobis uel uoci nostre nostram hereditatem
quita et in pace. Jta ponimus uobis ¢ [---] si forte uolueritis
uendere uel subpinorare ipsum uerbum, prius uocetis nobis uel
uogj nostre; si forte noluerimus emere |7 nec subpinorare, tunc
uendatis uel subpinoretis in tali locum qui nobis nostras
directuras cumpleat in pace sicut, et [...] |8 non sedeat filio de
algo nen ome de ordinem. Si autem aliquis de nostra parte uel de
uestra hanc cartam frangere uolul®erit, partj alteri pecte CC
solidos de penam et carta in suo robore permanente. Regnante
Legionen et Castella rege dommno Alfonso, 120 lucensis episcopo
Martino, tenente Lemos don Martjn Gil, maiorino in Gallicia don
Rodericus Garsie huius rey. Sunt testes: Machia (sic) 2! Petri,
clericus de Lor; Pelagius Fernandi de Castroncellos; Nunus
Rodericj, prelatus de Cerasia; Garsias Rodericj, prelatus de
Sindran. 12 Petrus Garsie, notarius juratus concilij Montisifortis,
notuit ad placitum amborum partjum presentes et concedentes.